Администрация городского поселения
«Курорт-Дарасунское» муниципального района                                     «Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «19» января 2013 г.	№ 2

Об отмене постановления
№ 11 от 07.05.2013 года
«Об организации сбора и хранения
отработанных энергосберегающих
ртутьсодержащих ламп».

В соответствии с экспертным заключением № ЭЗ-6 от 12.01.2023 года Администрации Губернатора Забайкальского края постановляю:
1. Постановление № 11 от 07.05.2023 года «Об организации сбора и хранения отработанных энергосберегающих и ртутьсодержащих ламп» -считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и официальном сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское» http://kur-darasun.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения «Курорт-Дарасунское»:                                              Д.М.Снежко